
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  

  

 

 

 

váš dopis značky / ze dne  naše značka        datum                                   vyřizuje / linka 

    NPS 1172/2024                      13.11.2024                                     Müllerová/230 

 

Věc:  Vyřízení stížnosti na poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 
      
dne 25. 10. 2024 Správa Národního parku Šumava přijala Váš dopis se žádostí o poskytnutí 
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., ve kterém žádáte o poskytnutí úplného znění žádosti 
v celém obsahovém rozsahu, na základě které bylo vydáno rozhodnutí pod spisovou značkou SZ 
NPS 08281/2022/4 – NPS 09059/2022 včetně veškeré dokumentace a podkladů, které byly k 
žádosti doloženy a které sloužily jako podklad pro vydání rozhodnutí o udělení výjimky. 
 
Požadované dokumenty v anonymizované podobě Správa zaslala do Vaši datové schránky. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
                                                                                           Ing. Blanka Müllerová 
                                                                                                  oddělení kancelář ředitele 
                                                                                             Správa Národního parku Šumava 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

 

 

 

 


